



Superfreddo

Più freschi del fresco



NAPOLI
VIA SAN GIACOMO
DEI CAPRI, 45

FILETTO DI SPIGOLA
120/160 G CA.

15,90
AL KG



Offerte valide dal 30 gennaio all'8 febbraio

Dal **30 gennaio**
all' **8 febbraio**
ogni 20€ di spesa
con la tua carta
Essere Decò

RICEVI SUBITO

5€ **buono sconto**

Utilizzabile
dal 9 al 10 febbraio
su una spesa minima di 25€
con la tua carta
Essere Decò



Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi),
non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile
nel punto vendita emittente

**2,99**1.20 €/Kg
ACQUISTO MAX 4 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

FARM FRITES
PATATE STICK
2,5 KG**3,69**10.85 €/Kg
ACQUISTO MAX 4 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

FRUSTA
FILETTI DI MERLUZZO
340 G**19,90**9.95 €/Kg
ACQUISTO MAX 2 PZ

PZ DISPONIBILI 5000

GAMBERI ARGENTINI L1
CONGELATI A BORDO
2 KG**1,79**7.16 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G**1,59**2.12 €/Kg
ACQUISTO MAX 3 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

OROGEL
BUON MINESTRONE
750 G**1,39**4.21 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

PELIZZA
FRITTELLE CON BACCALÀ
330 G**1,69**6.04 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

AIA
3 COTOLETTE DI POLLO
280 G**1,89**7.88 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

SPACCANAPOLI
PIZZA MARGHERITA
240 G**1,19**6.26 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ

PZ DISPONIBILI 2000

SAN GIORGIO
GRAFFE
2 X 95 G

2,49
3,32 €/L

ANDREAS KELLER
SPUMANTE
• BLANC DE BLANCS
• EXTRA BRUT
• EXTRA DRY ROSÈ
75 CL



TRANCE DI
PESCE SPADA

11,90
€
al kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato *

In umido per
3-5 min



POLPO RICCIO T8
300/500 G CA.

15,90
€
AL KG



FIORI
DI MERLUZZO

12,90
€
AL KG



6,50
€
AL KG

FETTE DEL NOSTROMO



6,50
€
AL KG

BASTONCINI
DI SALMONE



7,90
€
AL KG

CROCCOFILETTI



14,90
€
AL KG

FUNGHI PORCINI
INTERI

FARM
PATATE ALFABETO
1 KG

2,69



DI BIASE
QUARTI DI CARCIOFI
1 KG

5,99





PESCATO CONGELATO

3,99 €/kg
al kg

CROCCHÈ
GRANDI
NAPOLETANI

CONSIGLI UTILI

- * Da scongelare prima
- 🕒 In forno 200°C per 8-10 min



RUSTÌ
ARROSTICINI DI OVINO

21,90
AL KG



BLACK ANGUS
HAMBURGER
200 G X 6

17,90
14,92 €/Kg



COTOLETTA DI POLLO
CROCCANTE

6,39
AL KG



COTOLETTA DI POLLO
AGLI SPINACI

3,49
AL KG



RAVIOLI
ALLA POLPA DI GRANCHIO

10,00
AL KG



CAPPELLETTI
AL PROSCIUTTO
CRUDO

5,90
AL KG





SFIZIOSITÀ CONGELATE

SFOGLIATA
RICCIA
130 G
AL PZ

0,60 €
4.62 €/Kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato *

In forno 200°C per 10 min



1,50
8.33 €/Kg

SORRENTINA
POMODORO E MOZZARELLA
180 G
AL PZ

11,50
AL KG

CHICKEN RINGS
CON BACON

8,50
AL KG

MINI FAGOTTINI
CON FORMAGGIO
FRESCO ALLE ERBE



4,50
AL KG

PIZZELLE
CON ASTICE

6,00
AL KG

RUSTICI MIGNON



1,00
10.00 €/Kg

BRIOCHE A TUPO
100 G
AL PZ



26,90
14.94 €/Kg

DELIFRANCE
TORTA ALLA CAROTA
1,8 KG



MILKA
MUFFIN
110 G
AL PZ

1,45
13.18 €/Kg



DI BIASE
FRAGOLINE DI BOSCO
1 KG

25,90





CONFEZIONATI grandi marche surgelate

3,59
7.98 €/Kg

FINDUS
18 BASTONCINI
450 G



DECÒ
GAMBERI
SGUSCIATI
250 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

4,29
17.16 €/Kg



ARBI
CONDISCOGLIO
• CLASSICO
• POMODORO
450 G

3,29
7.31 €/Kg



FROSTA
MERLUZZO D'ALASKA
• BOCCONCINI
• SPICY NUGGETS
280 G

2,99
10.68 €/Kg



FINDUS
• FIORI DI NASELLO CON
VERDURE MEDITERRANEE
• FIORI DI MERLUZZO
CON
POMODORO E OLIVE
NERE 300 G

3,99
13.30 €/Kg



FLORIGEL
PANZEROTTINI
VARI TIPI
450 G

1,89
4.20 €/Kg



CAMEO
PIZZA RISTORANTE
VARI GUSTI
E GRAMMATURE

2,19



MCCAIN
LE PATATINE ORIGINALI
1,04 KG

2,29
2.20 €/Kg





CONFEZIONATI grandi marche surgelate

3,99
5.70 €/Kg

FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 G



DECÒ
BROCCOLI ITALIANI
A ROSETTE
600 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,39
3.98 €/Kg



DECÒ
FRITTO MISTO
DI PESCE
300 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

3,99
13.30 €/Kg



XIAOLONGBAO
RAVIOLI VIOLA
CON GAMBERI
300 G

3,29
10.97 €/Kg



GYOZA
RAVIOLI
CON CARNE E CAVOLO
CAPPUCIO
300 G

2,99
9.97 €/Kg



SOAVEGEL
TORTINO DI PATATE
250 G

1,79
7.16 €/Kg



FROSTA
FUNGHI CHAMPIGNON
600 G

2,19
3.65 €/Kg



KIOENE
BURGER AI CECI
2 X 80 G

1,69
10.56 €/Kg



OROGEL
CONTORNO LEGGEREZZA
450 G

1,99
4.42 €/Kg





CONFEZIONATI grandi marche surgelate



2,99
9.97 €/Kg

VALSOIA
4 GRAN CONO
VARIEGATO
AMARENA
300 G



3,99
15.53 €/Kg

MAGNUM
PISTACCHIO
E GIANDUIA
6 MINI STECCHI
257 G



3,49
8.95 €/Kg

TRE MARIE
6 FAGOTTINO
AL CIOCCOLATO
390 G



2,69
4.48 €/Kg

MELINDA
STRUDEL
DI MELE
DEL TRENTO
600 G



1,79
3.58 €/Kg

MAZZILLI
PASTA SFOGGLIA
ARROTOLATA
500 G



**SPESA TROPPO PESANTE?
RICHIEDINE LA CONSEGNA!**



La consegna a domicilio è disponibile
con l'aggiunta di € 2,50 tramite



contattaci al numero **081 19231601**

La consegna della spesa viene effettuata in giornata,
ultimo orario per ricevere l'ordine sarà entro le 18:00.

CONSEGNA GRATIS

con una spesa minima di **50€**

TUTTI I GIOVEDÌ
SCONTO OVER 65 **10%***



**SUL TOTALE
DELLA
PRIMA SPESA**

*MAGGIORI INFORMAZIONI
ALL'INTERNO
DEL PUNTO DI VENDITA

TUTTI I LUNEDÌ
PUNTI DOPPI

SOLO CON LA
TUA CARTA
ESSERE DECÒ



NAPOLI

VIA SAN GIACOMO DEI CAPRI, 45

TEL. 081 19231601



CARTE DI CREDITO
E BANCOMAT



ACCETTAZIONE TICKET
CARTACEI ED ELETTRONICI

ORARI DI APERTURA

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 8:30/20:30

SABATO 8:30/20:30 DOMENICA 8:30/20:30



TI PORTO IN
PUNTO DI VENDITA



INQUADRA IL CODICE E APRI CON
Google Maps

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30